
Городской округ Мытищи Московской области 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6» 

 

ПРИКАЗ  

от «01» сентября 2023г.           № 225/1 
 

 

О зачислении в 1 класс ускоренного обучения 

«Эффективная начальная школа» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приёма на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утверждённым приказом Минпросвещения 

России от 02.09.2020г. № 458, правилами приёма в МБОУ СОШ № 6 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2023г. на обучение по основной образовательной 

программе начального общего образования в 1-ый класс ускоренного 

обучения «Эффективная начальная школа», на основе педагогической 

диагностики, возраста (полных 7 лет), психофизической готовности к 

школьному обучению по очной форме обучения следующих обучающихся 

согласно Приложения 1. 

2. Ответственному за приём детей в МБОУ СОШ № 6 Алексеевой О.А.: 

- сформировать личные дела обучающихся, указанных в приложении 1 к 

настоящему приказу; 

- ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) 

обучающихся, указанных в Приложении 1 к данному приказу. 

3. Заместителю директора по учебно-информационной работе 

А.Ю.Баурову разместить данный приказ на официальном сайте школы. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор 

 

  


		2023-09-01T16:18:09+0300
	Ляпина Лариса Алексеевна




